
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 9-3-201713642

COMUNE DI TARANTO
Avviso di rettifica e differimento termini bando per l’assegnazione di posteggi di vendita ad operatori di 
commercio su aree pubbliche - tipologia “A” - nei mercati rionali e settimanali.

 IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E PRODUTTIVO

Premesso che
con determinazione dirigenziale nr. 288/2016 ha provveduto alla pubblicazione del Bando per l’assegna-

zione di posteggi di vendita ad operatori di commercio su aree pubbliche - tipologia “A” - nei mercati rionali 
e settimanali del Comune di Taranto e pubblicato sul B.U.R.P. nr. 2/2017

DETERMINA

il differimento al 05/04/2017, termine di scadenza di presentazione delle istanze per l’assegnazione di 
posteggi di vendita ad operatori di commercio su aree pubbliche - tipologia “A” - presso i mercati rionali e 
settimanali del Comune di Taranto, inizialmente previsto per il 05/03/2017;

la rettifica del numero complessivo dei posteggi da assegnare in 1.512 (millecinquecentododici) anziché 
in 1.713 (millesettecentotredici), come di seguito specificate:
- per il Mercato Settimanale “Salinella” del Mercoledì, i posteggi messi a Bando sono nr. 159,   ivi compreso 

quello indicato con numero “3/A” (Merci Varie - mq. 30);
- per il Mercato Settimanale “Salinella” del Venerdì, i posteggi messi a Bando sono nr. 159, in quanto esclusi 

i posteggi indicanti in duplo recanti i numeri “122” e “134/B”;
la revoca della procedura di assegnazione per il Mercato Settimanale delle Pulci al Quartiere Salinella della 

Domenica, in attesa dell’approvazione della nuova regolamentazione da parte dell’Amministrazione.

Il Dirigente
Dott. Camine PISANO


